平成 29年 9月 26日

  会員各位

    研修担当理事 菊田 克樹

                                   高橋香代子

平成 29年度第 3 回「研修交流会」開催のご案内

 平成 29年度第 3回「研修交流会」を下記のとおり開催いたします。

多くの会員の皆様にご参加いただければ幸いです。

                  記

１．研修の講師およびテーマ

 ・講師  岩見 裕司 会員

 ・テーマ 「フランチャイズについて」

   我々診断士にとって「フランチャイズ」は大きなテーマの 1つであり、今後、

  その重要性はますます高まるものと思われます。

   今回は流通業界のプロフェッショナルであります岩見先生に「フランチャイズ」

  の歴史、内容および現状等について、現場でのご経験を踏まえたお話をいただき

  ます。

 ２．開催日時 平成 29年 11月 11日（土） 15時～17時

 ３．開催場所 仙台ビジネスホテル 2階 第 4会議室

        仙台市上杉 1丁目 4－25  022-261-5711

                地下鉄勾当台公園駅、または北四番丁駅から徒歩 8分

 ４．参加料  1,000円

 ５．交流会

  （１）会場 「おとな飯 和」 022-721-9190

        仙台市青葉区上杉 1－8－17 上杉 21ビル B1

  （２）時間 17時 20分～19時 20分

   （３）会費 4,500円

 ＊研修交流会に出席される方は、本メールに添付しております参加申込書を

  10月 30日迄に担当の菊田宛お送りください。

    菊田克樹 e-mail   kikuta3352@yahoo.co.jp

                 携帯電話  090-4315-9538             以上